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"La våre 
hjerter alltid 

finne et 
hjem i Guds 

hjerte!"

Andakt Av Hilde Barsnes, vikarprest i Eiksmarka menighet

Omfavnet 
og elsket! 

Ny kirkeforvalter 

Ny soknediakon

Hvem er  
Morten Berge?

Hvem er  
Anne Storusten?

Hvem er Morten Berge?
Jeg er født inn i en familiebedrift og oppvokst i Vollsveien 
rett nedenfor Øvrevoll. Arbeidslivet mitt frem til jeg 
tiltrådte som kirkeforvalter i Eiksmarka og Østerås, har 
vært i det private næringsliv med hovedfokus på små og  
mellomstore bedrifter. Første 25 år var i familietrykkeriet, 
de neste ti årene var bedriftsmegling kombinert med  
arbeid i næringspolitisk interesseorganisasjon. Alle steder 
har enkeltmennesker vært bærende for virksomheten.

Hva har du gjort til nå?
De siste 17 årene har jeg bodd på Eiksmarka med kone  
og to barn som nå er i ferd med å vokse ut av huset. Eiks-
marka barneskole og Østerås ungdomskole er en naturlig 

del av vårt nærområde likeså kirkene på Eiksmarka og 
Østerås. Her er vi hjemme.

Hvordan vil du gripe an denne tjenesten?
Våre to menigheter har to fantastisk flotte kirker, som 
samtidig er godt forskjellige. Stabene og de frivillige 
begge steder gjøre en kjempejobb, og fortjener all mulig 
støtte i hvedagen. Jeg håper at jeg som kirkeforvalter kan 
være tilstede på en måte som gjør at alle disse får utført 
sitt virke på best mulig måte for menighetene. Målet et 
at flest mulig skal oppleve det som naturlig å bruke og 
besøke disse flotte kirkene vi har i vårt nærområde. 

Vel møtt – Så sees vi i en av kirkene.

Hvem er Anne Storusten?
Jeg er så heldig å ha blitt diakon i Østerås menighet. Jeg 
har vokst opp i nærmiljøet og det kjenns spesielt ut å få 
jobbe her!
Det er spennende å være menneske, synes jeg. Stadig kan
horisonten utvide seg. Jeg håper at det meste av det jeg 
har holdt på med i livet, både yrkesmessig og ̀ på privaten`, 
kan komme til nytte. 

Hva har du gjort til nå?
Jeg tok Sagene lærerhøyskole og har jobbet som lærer 
i ungdomsskolen i mange år. Etter hvert ble det mer og 
mer teater. "Søstrene på Værket" ble en snøball som rullet 
fort avted. Lokalhistorie, folkloristikk og folkeeventyr ble 
hovedingrediensene i forestillingene.

I 2013 tok jeg en Master i diakoni på Diakonhjemmet. 
Denne utdanningen førte meg til Sunnaas sykehus hvor jeg 
har jobbet i 50% i seks år.

Ved siden av å turnere i Kulturell Skolesekk med `Søstrene 
på Værket`.

Hvordan vil du gripe an denne tjenesten? 
Et godt spørsmål Jeg må finne min måte. En målsetting 
innen diakonien er å utvikle inkluderende og robuste  
fellesskap. Dette høres enklere ut enn det kan være i  
realiteten, det skrives flere doktorgrader om dette emnet! 
Jeg vil gripe an tjenesten med å prøve å se menneskene 
rundt meg - og finne ut av hvordan vi på best mulig måte 
kan gå videre sammen.

«For så høyt har Gud elsket verden 
at han ga sin Sønn, den enbårne, for 
at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.» 
(Joh. 3:16)

Å, omfavne livet med Guds hjerte! Se, verdens 
hjerte omfavner deg når Gud sender deg sin  
kjærlighet, to åpne hender, et blikk 
som ser og rommer, føtter som kan 
går deg i møte og et hjerte som 
banker. Banker akkurat som ditt og 
mitt, men uten forstyrrelser av frykt, 
skam, usikkerhet og fordømmelse. 
Guds hjerte søker deg med lengsel, 
varme, tilgivelse og kjærlighet. Før 
lyttet man til hjertes visdom, fordi 
man visste at der fantes livskraften, 
freden og den rene kjærligheten som 
er den vi også finner hos Gud. Så begynte man å 
glemme denne kilden til visdom fordi vi bare stolte 
på våre tanker og intellektets fantastiske kapasitet. 
Vi slapp taket i helheten. 

Våre reiser er mange, men den lengste reisen vi legger 
ut på er gjerne fra hodet til hjerte. 

Gud la oss få visdom i hjertet! Øyne til å se, og  
mot til å ta imot din store kjærlighet Gud hver dag, 
strålene av lys fra ditt gode skaperhjerte hver gang 
solen står opp og natten forvandles til dag, lyset 
fra dine øyne Jesus, verdens lys, som speiler seg i 
dåpsvannet i alle regnbuens farger, og forteller om 
pakten du har sluttet mellom oss og deg, en kjær-

lighetspakt. Hellige dråper vann og 
ånd som fyller oss med nytt liv og tro. 
Ditt nærvær i oss når brødet og vinen 
møter våre lepper, fyller vår kropp og 
lar oss få bli hele. Vi kan kjenne igjen 
og se vår verdighet gjennom deg. Den 
guddommelige kjærlighetskraften, er 
den sterkeste i verden, størst av alt er 
den. Den er grunnlaget for troen vår og 
håpet vårt. At Gud elsket oss til livet, 
elsker oss tilbake til seg, og det livet 

som han har lovet å ta vare på i all evighet. La våre 
hjerter alltid finne et hjem i Guds hjerte! Omfavnet 
og elsket! 
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Nytt menighetsråd Nytt menighetsråd 

Inger Marie 
Jordell
Ny representant i  
Østerås menighetsråd

Idar Engebretsen
Ny representant i  
Østerås menighetsråd

Inger Marie Jordell, velkommen som ny representant i 
Østerås menighetsråd

1. Hva tenkte du da du ble spurt om å stille som 
	 kandidat til menighetsrådet, hvorfor sa du ja til
	 å stille og har du noen spesielle perspektiver 
	 på menighetsrådets arbeid?  
Svar: Jeg syntes det var hyggelig å bli spurt, og sa ja til 
å stille – som vararepresentant.  Nå har jeg deltatt på 
et innføringsmøte for nyvalgte rådsmedlemmer i regi av 
Kirkelig fellesråd, og fått innblikk i den store spennvidden 
i oppgaver. For her er oppgaver fra det mer trivielle til 
det helt store: hvordan skal vi arbeide for å gjøre kirken 
relevant for så mange som mulig?    

2. Hva ville du forandre hvis du var biskop i den 
	 norske kirke?
Svar: Jeg har ingen tanker om hva biskopene skal forandre 
og klarer ikke å se meg selv som biskop.  

Det viktigste må være at bispekollegiet arbeider godt 
sammen, og lytter til kirkemøtet og omvendt?

3. Hva ser du som kirkens størst utfordring i dag?
Svar: En konkret utfordring er rekruttering til presteyrket.

4. Hva gleder du deg mest til å arbeide med?
Svar: Et satsningsområde for kirken de kommende årene, 
er digitalisering: «en digitalt tilstedeværende kirke». Det 
skal bli spennende å se hvordan dette implementeres i 
Østerås kirke. 

5. Hvis du skulle nevne en spesiell sak som det er viktig
	 for deg å jobbe med, hva skulle det være og du noe
	 du vil legge til?
Svar: Som vararepresentant vil jeg først og fremst være 
lyttende til hva stab og råd bringer fram til behandling. 
Jeg går ut fra at det kan bli en arbeidsfordeling der jeg 
tar min del.

Tekst: Karin Hake

Tekst: Karin Hake

Solidaritetskonserten Østerås kirke 

    

Den tradisjonsrike solidaritetskonserten  
i Østerås kirke avholdes 1. desember  
kl. 18.00.

Det blir konsert med Østerås Vokalis og  
Ila-koret og musikere fra Ila. Også i år  
er det mange flotte gevinster fra egen-
produksjonen på Ila. 

Innsamlingen i år støtter et IT-prosjekt i et 
kvinnefengsel. 

Ila fengsel og forvaringsanstalt skal delta 
i et prosjekt i kvinnefengselet i Kharkiv, 
Ukraina.

Prosjektet er ledet av NORLAU (Norwegian 
Rule of Law Advisers | UKRAINE).

Prosjektet «GirlsGoIT» er et livsmestring-
sprogram som skal hjelpe kvinnelige 

innsatte og prøveløslatte med IKT-utdan-
ning, og senere praksisopphold i firmaer 
lokalisert til Kharkiv.

«GirlsGoIT» er et spennende prosjekt som 
tidligere har hatt stor suksess i Moldova.
Tidligere deltakere har hospitert hos flere 
store IT-selskaper.

Temaer er: programvare utvikling, 3D 
printing, Robotic, generell elektronikk og 
HTML og webdesign.

Velkommen til en kveld fullt av musikk-
glede, adventssteming, mulighet til å  
vinne flotte gevinster og samtidig støtte 
det viktige livsmestringsprogrammet i  
kvinnefengselet i Ukraina.
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Velkommen som ny representant i Østerås menighetsråd

1.	Hva tenkte du da du ble spurt om å stille som 
	 kandidat til menighetsrådet?
Svar: Jeg hadde tross alt meldt min interesse på forhånd 
og snakket en del med ansatte i kirken før jeg fikk spørsmål 
om å stille. Spørsmålet kom derfor ikke så overraskende, 
men det var fortsatt veldig hyggelig å få muligheten til å 
kanskje bidra i menigheten mer enn før.

2.	Hvorfor sa du ja til å stille?
Svar: Jeg har vært med i ungdomsarbeidet i kirken i 11 år, 
og har vært med på oppturer og nedturer som har fulgt 
med. Fraværet av reell påvirkningskraft har jeg lagt mer-
ke til jo eldre jeg har blitt og muligheten, i hvert fall til 
en viss grad, til å faktisk påvirke grunnlaget for kirkens 
virksomhet kunne jeg ikke si nei til.

3.	Har du noen spesielle perspektiver på
	 menighetsrådets arbeid?  
Svar: Jeg vil si at ungdom og unge er kirkens fremtid, 
ogdette bør reflekteres i menighetsrådets avgjørelser og  
prioriteringer. Samtidig er det viktig å huske at menighets-
rådet har en svært kompleks oppgave siden gruppene som 
skal tas hensyn til spenner vidt både i alder og i interesser.

4.	Hva ville du forandre hvis du var biskop i 
	 den norske kirke?
Svar: Jeg får lyst til å svare: «Jeg ville lurt på hvordan 
man kan bli biskop uten et studiepoeng i teologi», men jeg 
skal forsøke å svare på en god måte. 

Jeg kan ikke komme på en konkret sak sånn på stående 
fot, men generelt ville jeg forandret det gammeldagse 
preget kirken fortsatt har i dag. Mye er gjort, men det er 
fortsatt mye som gjør at samfunnet kan føle en distanse 
til kirken.

5.	Hva ser du som kirkens størst utfordring i dag?
Svar: Tunge spørsmål dette.... Jeg vil si at det henger  
sammen med svaret på det forrige spørsmålet, men i til-
legg har kirken fått en utfordring med å være dagsaktuell 
gjennom å gå inn i politisk delaktighet. Dette mener jeg 
ikke er kirkens domene og splitter internt i kirken for å 
forsøke å samle utenfor kirken.

6.	Hva gleder du deg mest til å arbeide med?
Svar: De økonomiske utfordringene som kommer av å 
prioritere et alternativ over noe annet. Selvfølgelig også 
møte- og diskusjonsformen i seg selv som alltid kan 
forbedres over alt.

7.	Hvis du skulle nevne en spesiell sak som det er viktig
	 for deg å jobbe med, hva skulle det være?
Svar: Å gi ungdom et tilbud som legger opp til å inkludere 
nye medlemmer hele tiden. Dette er et aspekt ved ung-
domsarbeidet jeg har sett bli svakere med tiden, og jeg 
er veldig spent på å se om det er mulig å påvirke fra en 
ny vinkel.

8.	Har du noe du vil legge til?
Svar: Jeg gleder meg veldig!

	
  

 Eiksmarka Advokatkontor har åpnet i  
 Niels Leuchs vei 99.  
 
 Ta kontakt med oss for å avtale en uforpliktende  
 vurdering av din sak, helt uten kostnad for deg.  
 Se mer på www.eiksmarkaadvokatkontor.no  
 eller ring oss på telefon 413 53 540. 

Eiksmarka Advokatkontor holder til i trivelige lokaler i Niels 
Leuchs vei 99. Vi kan bistå våre klienter innenfor de fleste 
rettsområder. Se mer på www.eiksmarkaadvokatkontor.no 
eller ring oss på telefon 413 53 540.
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Søndag 1. desember  
Kl.11.00: Gudstjeneste. Lys våken
Prest: Andreas Alexander Fosby
Menighetspedagog: Mari Louise S. Søreide 
Kateketer: Lise Vaule og Kjetil Friestad
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.
Søndag 8.desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Kirkens Familievern 
Presentasjon av nytt menighetsråd
Kirkekaffe.
Søndag 15. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
«Vi synger julen inn»
Dåp. Kor og speidere deltar
Prest: Andreas Alexander Fosby
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Kirkens Bymisjon  
«Lys i mørke» Kirkekaffe.
Søndag 22. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
«Lessons and Carols»
Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Anne Storrusten
Kantor: Dorte Fiskaa
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe
Julaften 24. desember 
Kl. 13.30: Julaftengudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Hosle skolekor og skolekorps deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid  
50 % og Kirkens nødhjelp 50 %.
Kl. 14.45: Julaftengudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Barn og unge fra menigheten deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid  
50 % og Kirkens nødhjelp 50 %

Kl. 16:00: Julaftengudstjeneste 
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Blåsere og sangsolist deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid  
50 % og Kirkens nødhjelp 50 %

Søndag 25. desember 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste.  
Dåp. Nattverd
Prest: Andreas Alexander Fosby
Kantor: Dorte Fiskaa
Korgruppe fra Østerås Vocalis deltar
Offer: Menighetens Misjonsprosjekt

2.juledag 26.desember  
Fellesgudstjeneste i Jar kirke

Søndag 30.desember 
Fellesgudstjeneste i Haslum kirke

Lørdag 31. desember
Midnattsgudstjeneste. Se Haslum!

Søndag 1. januar  
Fellesgudstjeneste i Eiksmarka kirke

Søndag 5. januar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Hellig tre kongers fest. Dåp. Nattverd
Prest: Andreas Alexander Fosby
Menighetspedagog: Mari Louise S. Søreide
Diakon: Anne Storrusten
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Juletrefest med juletregang etter  
gudstjenesten.  
Ta gjerne med rester av julekaker!

Søndag 12. januar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Himalpartner. Kirkekaffe.

Søndag 19. januar
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Dåp. Nattverd. 
Prest: Andreas Alexander Fosby
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 26. januar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Misjon/diakoni
Dåp. Nattverd. Søndagsskole
Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Anne Storrusten
Offerformål: Misjonsalliansen.
Kirkekaffe.

Søndag 2. februar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Presentasjon av årets konfirmanter
Prest: Andreas Alexander Fosby
Kantor: Dorte Fiskaa 
Kateket: Lise Vaule
Dåp. Nattverd
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Torsdag 6. februar 
Kl.18.00 Festgudstjeneste for Bærum: 
Samefolkets dag 
Prest: Andreas Alexander Fosby
Mottakelse etter gudstjenesten
Mer informasjon kommer

Søndag 9. februar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Karneval. Dåp
Prest: Per Olav Vangen
Menighetspedagog: Mari Louise S. Søreide
Diakon: Anne Storrusten
Kantor: Dorte Fiskaa
Barnekoret og Familiekoret deltar
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe.

Søndag 16. februar
Se Eiksmarka

Søndag 23. februar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
Dåp. Nattverd. Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Det norske Bibelselskap
Kirkekaffe.

Søndag 26. februar 
Askeonsdag. Mer informasjon kommer

GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00-13.00  
unntatt i skolens ferie. 

Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00-15.00 unntatt i skolens  
ferie. 

Familiekor
Torsdag i oddetallsuker kl. 17.00 – 18.45 
 

TweenSing 
Hver tirsdag kl. 16.45 – 18.00, 10–13 år. 

Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. 

Søndagsskole (i Østerås kirke)
Vinterens datoer er Søndag 26. januar,  
Søndag 22. mars og Søndag 7. juni.

Good News 
Hver tirsdag kl. 18.30 – 21.30, mellom 
14 og 18 år (men mange er med lengre).

3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Hver onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.  
Stifinnere (3. og 4. klasse) og Troppen fra 5. klasse. 

	 Kaffetreffen
	 Mandager i oddetallsuker
	 kl. 11-13. 	
	 18. november og 
	 2. desember 

Konfirmasjon 

Ny kantor 

Hvem er  
David Maiwald?

Jeg er utdannet dirigent og bratsjist, og har også bakgrunn 
som komponist, arrangør og repetitør. Jeg er oppvokst i 
Frankrike og Tyskland, og bor nå på Jar. 

Hva har du gjort til nå?
Jeg har tidligere vær ansatt ved flere operahus i Tyskland 
og vært dirigent i en rekke ballett- og musikaloppset-
ninger. Jeg har arbeidet i Norge siden 2011 og vært kor-
mester for Operakoret ved Den Norske Opera og Ballett, 
og er nå også dirigent i Oslo Domkirkes guttekor. 

Hvordan vil du gripe an denne tjenesten?
Formidle gleden og ikke minst kunnskap til å synge, og 
særlig gleden og kunnskap til å synge sammen. Bruke det 
flotte kirkerommet som en møteplass mellom det åndelige 
og det musikalske. Fylle det med musikk og mennesker 
gjennom øvelser og konserter. Bidra til en stødig men av-
vekslingsrik musikalsk opplevelse under gudstjenestene.

Kaias store dag 
«Dette var en konfirmasjon på Kaias premisser», uttrykker 
bestefar begeistret.

Vi feirer Kaias konfirmasjon i Østerås Kirke lørdag 25 mai. 
Kaia kan ikke uttrykke seg med ord, men er våken hele 
tiden omkranset av familie, ungdom fra Good News og 
ikke minst kapellan Andreas og kateket Lise. Alteret er 
pyntet med rosa og røde roser.

Salmene fremføres med kropp, armer og 
hender. Kaia får en rød rose festet på sin 
konfirmantkappe over bunaden akkurat som 
ved en vanlig konfirmasjonsgudstjeneste.

Denne gudstjenesten forteller oss noe om at 
Østerås menighet er åpen og inkluderende. 
Det er ikke bare en visjon for menigheten, 
men den  er omsatt i praktisk handling slik 
som på Kaias dag 

En av salmene denne dagen var slik: 

«Sometimes in our lives we have sorrow. But if we 
are wise, we know there’s always tomorrow. 
Lean on me …»

Lykke til Kaia.  
Gratulerer med dagen!

Av Karin Hake 
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Kom på middag i kirken! 
Gjennom vinteren og våren fortsetter vi 
med middager i kirken, og vi vil komme 
i kontakt med deg som vil være med i 
middagsteamet! Ta kontakt med Mari 
eller Kjetil.

Babysang
Hver onsdag unntatt i skoleferiene. Velkommen til  
en hyggelig stund for deg og din baby med sang,  
bevegelse og sosialt samvær! Vi møtes onsdager fra 
kl. 11:00-13:00. Det blir servert deilig lunsj etter  
sangen! Oppstart onsdag 8. januar 2020.
• Alder: 0 - 1 år • Drop in • Pris: Gratis. 
Spørsmål om babysang? Lik oss på Facebook 
”Babysang i Eiksmarka kirke” eller kontakt 
Menighetspedagog Mari Søreide,  
e-post ms858@kirken.no 

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15-16. Barna lærer ulike 
sanger som vi fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte
Kontakt: Menighetspedagog Mari Søreide, 
e-post ms858@kirken.no

Familiemiddager
Kom rett fra jobb/barnehage/ skole/SFO til ferdig 
middag i kirka, og spis et godt måltid sammen med 
mange andre fra nærmiljøet. Etter middagen er det 
bibelfortelling for små, store og voksne barn, i  
tillegg til gode samtaler og en kopp kaffe. Kontakt: 
Menighetspedagog Mari Søreide, e-post ms858@
kirken.no 
ONIK (onsdag i kirken)
ONiK-møtene holdes i Eiksmarka kirke. Denne våren 
møtes vi to onsdager i måneden. Vi starte kl 19 med å 
prate sammen over en kopp kaffe/te og noe å bite i.
Kl 1930 starter selve møtet.  

Januar 8. og 22. Februar 5. og 26.(Askeonsdag)
Mars 4. og 18. April 1. og 22. Mai 13. og 27. Juni 10.

Når programmet er ferdig, vil det bli lagt ut på  
hjemmesidene til Eiksmarka og Østerås menigheter.

Kl 19.30 starter selve møtet. Møtene veksler mellom 
samtale om kommende søndags tekster og temamøter.
For mer info, kontakt Ragnar Telhaug på e-post:  
rag-telh@online.no

Nabokoret
Damekor med ca. 25 nabodamer på Eiksmarka. All-
sidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver torsdag 
kveld kl. 19.30. Kontaktperson: Bjørg Mordal Meyer,
E-post: bmmeyer@online.no

Eikeblaas
Mandager kl. 18.00. Eikeblaas er et av Bærums 
største blåseorkestre med ca. 40 medlemmer. 
En særdeles hyggelig samling "veteraner" i 
alderen 30-80 år som øver hver mandag kveld i  
Eiksmarka kirke. Kontaktperson/styreleder:  
Jon Øgar, E-post: ogarjon@gmail.com

Bærum Private Musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

KRIK
Annenhver onsdag er det KRIK i lille gymsal på  
Eiksmarka skole for barn i 5.-7. klasse. Lek,  
lagaktiviteter og andakt. Hovedpoenget er å ha  
det gøy sammen, ikke å prestere. Terskelen er  
lav, men stemningen god! Alle kan være med  
- alle er velkomne! Følg med på  www.facebook.com/
KRIKeiksmarka for løpende informasjon. Kontakt: 
Kateket Kjetil Friestad, e-post kf874@kirken.no 
Oppstart onsdag 15. januar 2020

Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00-13.00 unntatt i skolens 
ferie.
Er du hjemme med et lite barn (0-1år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke tirsdager! Babysang 
er en hyggelig og uformell samling der du og ditt 
barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  
Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
(tlf 982 67816 eller df748@kirken.no).
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00-15.00 unntatt i skolens 
ferie.
Går du i 2.-4.trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung Kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte (tlf 982 
67816 eller df748@kirken.no).  
  
Familiekor
Torsdag i oddetallsuker. Velkommen til sang,  
lek, mat og sprell for alle slags familier. 
For mer info, kontakt Øystein Schønberg-Grevbo  
på mobil 99 62 16 46.
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi spiser middag sammen med Good 
News og har aktiviteter som kor, lek og mye moro.  
For mer info, kontakt Sofie Waldum-Grevbo på mobil 
45 48 09 85, Magnus Berg på mobil 94 03 13 80 
eller ungdomsarbeider Vetle Styve Sæbø på E-post: 
vs339@kirken.no 
  
Good News
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. Good News er et tilbud 
til deg mellom 14 og 18 år (men mange er med 
lenger) som bor i områdene Østerås, Hosle, Eiks-
marka, Fossum og omkringliggende steder. Vi spiser 
middag sammen og har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro.  
For mer info, kontakt ungdomsarbeider Vetle Styve 
Sæbø på E-post: vs339@kirken.no 

3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og oppover. 
For mer info, kontakt gruppeleder Kaja Egelien på 
E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: www.3e1.kmspeider.no   

Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00-21.30.
Menighetens eget blandakor med 20 entusiastiske 
sangere! Denne høsten øvde vi inn Händels storverk 
«Messias» i samarbeid med Røa kirkekor og Sølv-
guttene, og hadde stor konsert i Røa kirke søndag 
27. oktober. I tillegg har vi våre faste oppdrag for 
menigheten. Vi trenger flere basser!  
Ta kontakt med kantor og dirigent Dorte Fiskaa. 
Telefon: 982 67816 eller df748@kirken.no 
  
Søndagsskole (i Østerås kirke):
Vinterens datoer er Søndag 26. januar,  
Søndag 22. mars og Søndag 7. juni
  

Menighetshelg 9.-10. mai 2020
Vi vil gjerne invitere flere med til menighetshelga på Strandheim 
neste år, 9.-10. mai 2020.

Bli kjent med flere i menigheten! 

Gjennom fellesskap og ulike aktiviteter for alle aldre, inne og ute.
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Søndag 1. desember 
Kl.11.00: Musikalsk gudstjeneste på 
1.søndag i advent
Prest: Else Engebretsen
Musikalsk: Eikeblaas deltar
Kantor: Vikarorganist 
Offerformål: Menighetens  
misjonsprosjekt
Kirkekaffe

Søndag 8. desember
Kl.11.00: Musikalsk gudstjeneste  
på 2. søndag i advent
Prest: Hilde Barsnes
Musikalsk: Nabokoret deltar
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 15. desember 
Kl.11.00: Gudstjeneste på  
3. søndag i advent
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Kirkelig ressurssenter  
mot vold og seksuelle overgrep
Kirkekaffe

Søndag 22. desember
Se Østerås

Julaftengudstjeneste på  
Eikstunet kl. 12.00
Prest: Else Engebretsen
Pianist: Helge Kjuus. 

Julaften i Eiksmarka kirke  
kl. 14.30 og kl. 16.00
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Kirkens Nødhjelp  
50% Menighetens eget arbeid 50% 

1. Juledag
Høytidsgudstjeneste kl. 12.00
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Kirkens Nødhjelp  
50% Menighetens eget arbeid 50%
Kirkekaffe

1. Nyttårsdag 
Kl.12.00: Felles høytidsgudstjeneste for 
Haslum, Jar, Østerås og Eiksmarka
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Kirkekaffe

Søndag 5. januar
Kl.11.00: Hellig Tre konger fest  
med juletrefest  
Prest: Hilde Barsnes 
Kantor: David Maiwald
Kirkekaffe

Søndag 12. januar
Kl.11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen 
Kantor: David Maiwald
Kirkekaffe

Søndag 19. januar
Kl.11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Kirkekaffe

Søndag 26. januar
Kl.11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen 
Kantor: Vikarorganist
Kirkekaffe

Søndag 2. februar
Kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste for 
alle nye konfirmanter
Kateket: Kjetil Hannevik Friestad
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget ungdomsarbeid
Kirkekaffe

Søndag 9. februar
Kl. 11.00: Familiemesse 
 – Barnekorprosjekt
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: David Maiwald
Musikalsk: Barnekoret deltar
Offerformål: Ung kirkesang
Kirkekaffe

Søndag 16. februar 
Kl.11.00: Vinterferie - Fellesgudstjeneste 
for Østerås og Eiksmarka
Prest: Vikarprest
Kantor: David Maiwald
Kirkekaffe

Søndag 23. februar
Se Østerås!

           GUDSTJENESTER EIKSMARKA

Babysang
Onsdager klokken 11.00 til 13.00 med lunsj. 
Oppstart onsdag 8. januar 2020.

Barnekor
Onsdager klokken 15.00 til 16.00. Fra 1. klasse.

Søndagsskole
Datoer for våren, se www.facebook.com/
Eiksmarkakirke, www.eiksmarka-menighet.no.

ONIK
ONiK-møtene holdes i Eiksmarka kirke. Denne 
våren møtes vi to onsdager i måneden. Vi starte 
kl 19 med å prate sammen over en kopp kaffe/
te og noe å bite i. Kl 19.30 starter selve møtet.  

Møtedager for vårsemesteret er:
Januar: 8. og 22. Februar: 5. og 26. 
(Askeonsdag) Mars: 4. og 18. April: 1. og 22.
Mai: 13. og 27. Juni: 10.

KRIK Eiksmarka
For tweens i 5. – 7. klasse 
blir det aktivitet, lek og 
moro annenhver onsdag 
18.30 – 19.30! Oppstart 
onsdag 15. januar 2020  

Familiemiddag
Alle er velkomne rundt kirkens middagsbord! 
Datoer for vårsemestret finner du på:  
www.facebook.com/Eiksmarkakirke, eller 
www.eiksmarka-menighet.no

SAT-7 får NORAD-
støtte til si satsing 
på ungdom

Misjonsprosjekt Østerås

Med oppfordring til å TENKA, FØLA og HANDLA er SAT-7 i 
gang med produksjon av nye program retta mot ungdom. 
Informasjon og kunnskapsformidling skal setta tankar i gang, 
følelsane blir engasjert gjennom ein dramaserie, og små 
«reklamesnuttar» oppfordra til handling.

Tema som blir tatt opp spenner vidt, frå trusfridom og kvin-
nerettar til konfliktløysing og mediekritikk. Målsettinga er 
å auka merksemda rundt menneskerettar mellom sjåarane 
i tillegg til å inspirera dei gjennom engasjert historiefor-
teljing. Med dette håper ein å få konstruktive innspel på 
sentrale samfunnsproblem. I tillegg til at mangfald blir 
peika på som eit gode der mange individ bidrar, blir det 
understreka kor vitalt mangfald er dersom ein vil byggja eit 
velfungerande samfunn.

Dramaserien utspelar seg på klinikken til psykologparet Adel 
og Sara som skal handtera alle problema som pasientane 
deira kjem med. Både dei og sjåarane blir følelsesmessig  
involverte, og saman med magasinprogrammet der tema blir 
sakleg belyst, vil ein nå ut med alternative standpunkt og 
haldningar. Første episode skal kringkastast i november.
Av: Åslaug Ihle Thingnæs

Gave til prosjektet kan gis til konto: 8220.02.85057.  
Merk gaven med KID: 115103040115103044,  
Misjonsprosjekt Østerås.

Takk for den gaven du gir!

Det har vært kirkevalg og Eiksmarka Sokn har fått et helt nytt 
menighetsråd. Ta vel imot medlemmene når deres periode 
begynner i november.

Tiden er nå kommet for meg som leder av menighetsrådet  
de siste fire å, til å rette en spesiell stor takk til alle råds-
medlemmene for deres innsats for Eiksmarka menighet i 
perioden. 

Alle i det sittende menighetsrådet har hver på sin gode måte 
med sine kvaliteter og kvalifikasjoner, bakgrunn, kunnskap 
og erfaring bidratt til et flott kollegialt fellesskap som på en 
veldig god måte har vært et velfungerende menighetsråd for 
Eiksmarka. 

Vi har gjennom perioden blitt godt kjent, hatt et flott sam-
arbeid og samhold.  Vi har møtt mange i lokalmiljøet, fått 
innspill og hatt gode dialoger vi alle har satt stor pris på.

Det har både vært en lærerik og berikende tid for oss alle. 
Overordnet har menighetsrådet hatt et ansvar som vi har 
hatt stor respekt for og vært ydmyk overfor.  Etter kirke-
lovens § 9 er vi satt til «å vekke og nære det kristelige  
liv i soknet».

Etter mitt syn har sittende råd fått til mye for vår lokale 
kirke, menighet, og vårt lokalsamfunn som vi alle kan  
være stolte av. Vår visjon «ett sentrum -ingen grenser» har 
vi arbeidet for og vært tro til og gitt det innhold og retning 
for våre aktiviteter, som også kommende menighetsråd kan 
videreutvikle og ta vare på.

Vår fireårsperiode er omme. Det er en tid for alt. Vi har vært 
sammen i fire år – flere av oss har sittet i flere perioder, de 
fleste i rådet 8 år, tre av oss de siste 10 år sammenhengende. 

Vi har i periodene «tagget» og «revet» kirken vår, bygget ny 
og fått et praktbygg på Eiksmarka – en helt ny kirke – «en 
kulturkirke». Vi har fylt Kirken med våre gode aktiviteter, 
men også tilført den nye aktiviteter og bruk til glede for 
vårt sokn, lokalmiljø og hele Bærumskirken – vår kristne 
kulturarv.

Kirken har blitt et naturlig samlingspunkt- et midtpunkt på 
Eiksmarka – i hjerte av vårt lokalmiljø. Kirken er mer i bruk 
nå enten det er i forbindelse med kirkelige handlinger eller  
i andre sammenhenger enn tidligere. Det gleder oss. 

Derfor:
Hjertelig takk til Ole- Wilhelm Meyer tidligere leder og nå 
nestleder, Rachel Husebø Chambenoit tidligere Fellesrådrep-
resentant for Grinilund, Gunnar Marius Bjelke, Helge Kjuus, 
Jan Ragnar Boland, Henrik Kaare Aass (død) sokneprest Else 
Engebretsen og våre daglige ledere i perioden - nå  
sist Morten Berge, for deres engasjement og innsats. 

Helt til slutt vil jeg også rette en stor takk til alle våre  
dyktige frivillige medarbeidere i menigheten for deres  
engasjement og innsats for Eiksmarka kirke.

Mvh Hege Rasch-Engh
Leder av Eiksmarka menighetsråd 

Stor takk til sittende
menighetsråd i Eiksmarka

Nytt fra Eiksmarka
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

	
  

	
  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-­‐20:00  

              Alle  dager!  
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T A R A N  O G  S T R Ø M M E S T I F T E L S E N  P R E S E N T E R E R

ØSTERÅS KIRKE
Torsdag 19. desember kl 17.30

TICKETMASTER.NO   TLF.: 815 33 133
facebook.com

HAVET

stille natt
hellige natt

MUSIKERE: TOVE KRAGSET OG BERNT RUNE STRAY

TOR ENDRESEN ✶ INGRID BERG MEHUS 
MARIA HAUKAAS MITTET 

LISA BØRUD ✶ RUNE LARSEN

21. desember kl. 17.00
Østerås kirke

Ta
kk

 - 
Be

rre
 B

RA
 A

S 

desemberstemninger.no               Billetter: ticketmaster.no

KNUT MARIUS DJUPVIK  – CECILIA VENNERSTEN  – STINE HOLE ULLA

211219-OleEdvard-Poster-35x55-Oslo, Østerås.qxp_Layout 1  17.09.2019  14.26  Side 1

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer Pianotimer?
Ledige pianotimer på Bekkestua hos 
pianist og pedagog Anneli Rebecka Larsen

Har master i musikk og bred erfaring som 
pedagog

Underviser barn, ungdom og voksne

Ta kontakt på tlf 936 65 839 eller  
epost: anneli.rebecka@gmail.com

MALERVERKSTEDET
GRINIVEIEN 329   1356 Bekkestua tlf 90682951

Oppussing av : Møbler og interiørdetaljer,fargeprøver Konsulentoppdrag

MALERVERKSTEDET
GRINIVEIEN 329   1356 Bekkestua tlf 90682951

Oppussing av : Møbler og interiørdetaljer,fargeprøver Konsulentoppdrag

Ønsker du å gi en  
enkeltgave til 

Østerås menighet?
Da kan du sende det beløpet du ønsker til 

Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159
Husk å merke innbetalingen med "gave", ditt 

navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til 
Østerås menighet over Kr 500,- pr år.

Wilhelm Wilhelmsensv. 47 Hosle

Tlf. 452 28 139
•	Klipp som passer for
	 deg og ditt hår 
•	Hud- og miljø 
	 vennlige produkter
•	Hårfarging med 
	 skånsomme farger

NOVEMBERTILBUD
Permanent, klipp, legg 

1595,-
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KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@eiksmarka-menighet.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

KAPELLAN
Andreas Alexander Fosby 
Mobil: 941 86 322
E-post: af722@kirken.no

DIAKON
Anne Storrusten
Mobil:  400 36 493
E-post: as729@kirken.no

DIAKON/PREST SYKEHJEM
Mari Wirgenes
Tlf: 400 34 200  
E-post: mw378@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
E-post: lv563@kirken.no 

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
E-post: vs339@kirken.no

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Tlf: 905 09 975
E-post: mb527@kirken.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
Tlf: 404 42 171
E-post: vh543@kirken.no

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Sokneprest Eiksmarka
Tlf: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

VIKARPREST 
Hilde Barsnes    
Mobil: 975 44 049
E-post: hb588@kirken.no

KANTOR 
David Maiwald
Mobil:  47915417
E-post: dm685@kirken.no 

KATEKET 
Kjetil Hannevik Friestad
Mobil: 982 67 825    
E-post: kf874@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Marius R. Herland 
Morten Herland
Edel Sofie Korsgården Øverli
Jørgen Otelius Tovik 
Maria Skaugset

KIRKEFORVALTER
Morten Berge
Mobil: 996 45 500
E-post: mb478@kirken.no

MENIGHETSPEDAGOG
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
E-post: siri@baerum.kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

Østerås menighet Eiksmarka menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: fl845@kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.

    

KIRKETJENERE 
Stine Brinck-Mortensen
Morten Herland
Sara Løvli Nielsen

Fredrik Hagland
Gustaf Lindgren
Marius Herland Neste nummer i mars 2020.

Frist for tekst og bilder: 31. januar 2020

Redaksjon 
Palle Ydstebø, Ingrid Marie Liodden,  
Birgit Wirgenes, Per Olav Vangen,  
Else Engebretsen. 

Ansvarlig utgiver 
Menighetsrådene i Østerås og Eiksmarka. 

Distribusjon 
Kontakt kirkeforvalter Finn-Ole Langø, 
E-post: fl845@kirken.no   

Opplag: 7.000 

Trykk og Lay-out 
Trykk-Service, Drammen

Menighetsbladet
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Alle som besøker kirken i advent og jul vil nok fort opp-
dage at noe mangler. Et orgel! Det gamle orgelet vårt 
er kjøpt av Ladach, spesialist på ombygging og videre-
salg av orgler. I slutten av november vil instrumentet 
bli demontert og fraktet nedover i Europa der det etter 
ombygging forhåpentligvis får klinge i en annen fors-
amling. I Østerås feirer vi jul med salmer og sanger 
akkompagnert med god hjelp av korps, band, solister 
og ikke minst det store flotte flygelet som menigheten 
i sin tid fikk i gave. 

Over nyttår starter monteringen av det nye orgelet! 
Et arbeidslag fra Weimbs orgelbyggeri i Tyskland vil 
nærmest bo i kirken i flere uker for å sette sammen 
de titusenvis av delene som et orgel består av. 

Når de drar må instrumentet få tid til å «sette seg» 
før arbeidet med intonering starter. Intonering handler 
ikke kun om stemming, men at hver enkelt pipe skal 
formes og passe sammen med alle de andre pipene og 
med hele kirkerommet. Dette er et krevende arbeid 
som tar tid og som gjør at også vår neste høytid, påske, 
vil forløpe uten særlig orgelmusikk. 

Men den 26. april inviteres det til festgudstjeneste 
med innvielse av det nye orgelet! Det blir en uke med 
orgelbrus, konserter, foredrag og korkalas som nå er 
under planlegging. Mer om dette i neste nummer av 
menighetsbladet! Du kan også lese mer og se bilder 
av selve byggingen av orgelet vårt, på orgelbygger 
Weimbs sine hjemmesider www.weimbs.de.

Vi gleder oss!

ADVENT
– vi venter på  
nytt orgel! 

Nytt fra Østerås

Alle illustrasjoner fra:  
https://weimbs.de/2019/07/03/oesteraas-ev-kirche-norwegen/ 

Mandager i oddetallsuker
kl. 11-13

18. november og 
2. desember

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/



Haslumseter kapell, «Skogskatedralen» 
i Bærumsmarka, er 50 år. Jubileet ble 
feiret søndag 22. september med jubi-
leumsgudstjeneste. 

Se forrige nr. av menighetsbladet for 
historien om kapellet.

Haslumseter kapell 50 år  

Referatbok fra møter i «Fossum og Eiksmarka 
kirkelag» digitalisert og lagt ut på hjemmesiden  
til Eiksmarka Menighet

En onsdag i vår, like etter at vi hadde 
startet vårt i ONiK-møte i Eiksmarka 
kirke, kom det en kvinne inn i salen 
med en stor protokoll- liknende bok i 
hendene. Hun var datter til Else og Ole  
Ulleberg og hadde funnet boka på loftet 
da de holdt på å rydde huset borte på 
Grini gård -etter at moren hadde flyttet 
inn på Eikstunet. Det viste seg å være 
en referat-bok for «Fossum og Eiksmarka 
Kirkelag» og dekker møter fra mai 1959 
til sept 1965. Ole Ulleberg var den siste 
referenten i boka.

I boken fant vi programmet for «Innvielse 
av Menighetshuset og kirkesalen i Grini-
lunden» - søndag 6.sept 1959. Funnet 
av dette programmet førte til at søndag 
15.sep. ble det holdt en festgudstjen-
este for å markere 60 år med kirke på 
Eiksmarka.

Kirkelaget holdt sine møter i Grinilunden 
Menighetshus og kirkesal, som bygget het 
den gang.

Referat-boken inneholder mange og gode 
referat fra møter med svært interessante 
temaer, som fortsatt er like aktuelle. 
F.eks. holdt Alex Johnson, senere biskop, 
et meget godt foredrag om barneoppdra-
gelse. Talerne kunne være menighetens 
egne prester eller inviterte professorer, 
biskoper eller generalsekretærer fra for-
skjellige organisasjoner.

Boken er nå digitalisert og vil bli lagt ut 
på Eiksmarka menighets hjemmeside. 
Der kan du finne mye spennende lesning 
og mange navn på de som var aktive for 
å få reist Grinilunden Menighetshus og 
kirkesal.

Referat-boken for Fossum og 
Eiksmarka Kirkelag

Haslumseter kapell


